Cheque Tercero Valores a depositar Banco Patagonia 29214971 24/09/2025 696,501.00 1.00000 696,501.00
Cheque Tercero Valores a depositar Banco Patagonia 29214970 19/09/2025 696,501.00 1.00000 696,501.00

Cheque Propio
Banco Santander C/C
11504/1

Banco Santander
Rio−ECHEQ

2492 23/09/2025 677,889.14 1.00000 677,889.14

TOTAL 2,809,347.76

Observaciones:

Son Pesos Argentinos Dos Millones Ochocientos Nueve Mil Trescientos Cuarenta Y Siete Con 76/100

PAGO de FC/A Nï¿½ 0000100001054

EN LA FECHA RECIBI DE CONFORMIDAD LOS VALORES ARRRIBA INDICADOS PARA APLICARLOS A LOS CONCEPTOS DE LA
PRESENTE ORDEN DE PAGO − NRO MOVIMIENTO

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−  

Recibi Conforme

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−